中国腐蚀与防护学会

中腐奖字〔2019〕6号

中国腐蚀与防护学会关于表彰优秀分支机构的决定

中国腐蚀与防护学会成立四十年来,学会的专业委员会和工作委员会(简称分支机构)在科学普及、学术交流、新技术推广、标准制(修)订以及人才培养等方面做了大量的工作。为表彰其中取得显著成绩的分支机构,经推荐,学会常务理事会审议,学会奖励委员会决定授予防腐蚀施工与技术专业委员会等10个分支机构"中国腐蚀与防护学会四十年贡献奖——优秀分支机构"荣誉称号(获奖名单见附件)。

希望学会各分支机构再接再厉,充分发挥分支机构的人才优势,团结广大会员,创新性地开展学术交流、人才培养等活动,引领学科发展,为我国腐蚀与防护事业的发展作出更大的贡献。

附件: "优秀分支机构"获奖名单



附件:

"优秀分支机构"获奖名单

(排名不分先后)

序号	分支机构名称	序号	分支机构名称
1	防腐蚀施工与技术专业委员会	6	缓蚀剂专业委员会
2	腐蚀电化学及测试方法专业委员会	7	建筑工程专业委员会
3	高分子管道和容器专业委员会	8	能源工程专业委员会
4	高温专业委员会	9	石油化工腐蚀与安全专业委员会
5	环境敏感断裂专业委员会	10	水环境专业委员会